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Brukseierforeningens styreplass i Kanalselskapet 

I tråd med Kanalselskapets vedtekter §5 Styret, kan Haldenvassdragets Brukseierforening fremme forslag om et 

medlem med personlig varamedlem i Kanalselskapets styre. Dette som en følge av Brukseierforeningens aksjepost i 

Kanalselskapet. 

Historisk har både Kanalselskapet og Brukseierforeningen utøvet en industriell utnyttelse av vannet i Haldenvassdraget. 

Mens Brukseierforeningen i stor grad har videreført sin rolle som en industriell aktør i vassdraget, har Kanalselskapets 

rolle i større grad blitt å være en premissgiver for opprettholdelse for bevaring og bruk av Haldenkanalen til turisme i og 

langs vassdraget. 

Fra og med 1. januar 2025 ble Kanalselskapets damanlegg på Ørje overført til Østfold Energi, og damanlegget på 

Strømsfoss ble overført til Brukseierforeningen. Kanalselsskapets vassdragskonsesjoner i Haldenvassdraget er overført 

til Brukseierforeningen og det er etablert en evigvarende kompensasjonsavtale mellom Brukseierforeningen og 

Kanalselskapet som ivaretar disse endringene.  

Brukseierforeningen har på bakgrunn av disse endringene vurdert vårt engasjement i Kanalselskapet, primært ved at vi 

har gitt uttrykk for at våre aksjer i Kanalselskapet er til salgs, dersom det i sfæren av interessenter rundt Kanalselskapet 

skulle være en aktuell kjøper av våre aksjer. Så langt har vi ikke lykkes med å finne en aktuell kjøper, og blir således 

sittende som aksjonær. 

Som en naturlig følge at vi primært ønsker å selge oss ut av Kanalselskapet, har vi videre sett at det ikke er 

hensiktsmessig for oss å være representert i Kanalselskapets styre fremover. Brukseierforeningens styreplass vil fra og 

med kommende generalforsamling i juni og inntil videre ikke bli besatt av representanter for Brukseierforeningen, og vi 

vil heller ikke benytte vår adgang til å fremme forslag om et medlem med personlig varamedlem til Kanalselskapets 

styre. 

Vi ber om at vårt standpunkt hensyntas ved valg av nytt styre på årets generalforsamling. 
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